



PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca **Istituto Comprensivo Est 3 – Brescia**

Scuola Primaria "Marconi" S. Eufemia - Scuola Primaria "Boifava" Caionvico - Scuola Primaria "Bellini" Buffalora Scuola dell'Infanzia "Bonomelli" Buffalora - Scuola Secondaria I grado Caionvico - Buffalora Via G. Sega, 3 - 25135 Brescia - Tel. 0308378509 - Fax 0308378507

www.icest3brescia.edu.it e-mail: <a href="mailto:bsic880006@istruzione.it">bsic880006@istruzione.it</a> pec: bsic880006@pec.istruzione.it C.F. 98157000179 - Cod. Min. BSIC880006

ISTITUTO COMPRENSIVO - EST 3-BRESCIA

Prot. 0002183 del 29/10/2020

02 (Uscita)

- Ai Signori GENITORI ELETTI
- Ai Membri dei Consigli di Interclasse
- Al Coordinatore di Plesso della Scuola Primaria "Bellini"
- All'Albo del Plesso Scolastico
- Atti
- Albo online

Oggetto: nomina dei signori genitori eletti in qualità di membri del Consiglio di Interclasse dell'Istituto Comprensivo Est 3 di Brescia – A.S. 2020-2021.

## Il Dirigente Scolastico

**VISTA** I'O.M. 05/10/1976;

**VISTA** la C.M. 262/84;

**VISTA** I'O.M. 215/91;

**VISTE** la Cir. N. 70 Prot. 13406 del 21/09/2004 e la Cir. n. 71 Prot. n. 9268 del 04/09/2008

del Ministero dell'Istruzione;

VISTA la Nota del M.I. N. 17681 del 02.10.2020 avente ad oggetto: "Elezioni degli organi

collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2020/2021"

VISTO il risultato dello spoglio elettorale delle Elezioni dei Consigli di Interclasse del 27

ottobre 2020 nella Scuola Primaria Bellini;

## **NOMINA**

I sottoelencati Signori Genitori, membri dei Consigli di interclasse dell'Istituto Comprensivo Es3 di Brescia anno scolastico **2020-2021**:

CLASSE	GENITORE
CLASSE 1 <sup>a</sup> A	D'ELISEO STEFANO
CLASSE 1 <sup>a</sup> B	CRESCINI VALENTINA
CLASSE 2ªA	ROCCA CLAUDIA
CLASSE 3 <sup>a</sup> A	BIANCHINI SILVIA
CLASSE 3aB	SOTTINI DANIELA
CLASSE 4ªA	BERARDI CRISTINA
CLASSE 4aB	SARDONE ILARIA
CLASSE 5 <sup>a</sup> A	BIEMMI VALENTINA

Avverso il presente Decreto è consentito ricorso alla commissione Elettorale dell'Istituto entro 5 giorni dalla data di emissione del provvedimento.